
 

UCHWAŁA Nr XII/139/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania Statutu Gminy Borne Sulinowo 
 

 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) w związku z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Borne Sulinowo 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/38/2003 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 
22 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 
Nr 37, poz.565, z 2004 r. Nr 26, poz.478 i Nr 89, poz.1713, z 2005 r. Nr 42, poz.949, z 2007 r. 
Nr 56, poz. 898, z 2009 r. Nr 19, poz.769 oraz z 2018 r. poz. 4918) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do opracowania nowego Statutu Gminy Borne 
Sulinowo w następującym składzie: 

1) Magdalena Bugiel; 
2) Anetta Chołody; 
3) Mariusz Gorgol; 
4) Elżbieta Niepelt. 

 
§ 2. Na przewodniczącego komisji doraźnej wybiera się Mariusza Gorgola. 
 
§ 3. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu  

i przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Borne Sulinowo 
 
§ 4. Działalność komisji ulega zakończeniu z dniem ogłoszenia nowego Statutu Gminy 

Borne Sulinowo w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie 
powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

Powołanie komisji doraźnej do opracowania Statutu Gminy Borne Sulinowo jest 
konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy Borne Sulinowo do obecnie 
obowiązujących przepisów prawa regulujących ustrój, zasad funkcjonowania oraz uwag 
zgłaszanych przez radnych. 

W związku z powyższym, aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych  
w pracach nad Statutem Gminy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


